
         
 
 

1 

 

Č. j.: PPR-17486-13/ČJ-2015-990656 
 Praha 4. srpna 2015 
 Počet listů: 3 
  

Zápis z jednání s uchazečem 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s oslovením jednoho 
uchazeče. V případě, že by předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla nad hranicí pro 
veřejné zakázky malého rozsahu, bylo by možné využít jednací řízení bez uveřejnění 
s jedním uchazečem dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona. 

 „Technická podpora SITA 2015-2018“. 

Na základě požadavku komise, která zasedla dne 21. července 2015 ve věci veřejné 
zakázky „Technická podpora SITA 2015-2018“ vedená pod Č.j.: 17486/ČJ-2015-990656 byl 
vyzván k jednání dodavatel: 

S.I.T.A.-organizační složka IČ: 15273270 
Revoluční 1 
110 00 Praha 1 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování datových služeb v rámci sítě letecké dopravy od 
společnosti SITA pro účely automatizovaného zpracování údajů o cestujících v systému 
OBZOR.  

Na základě doporučení komise z jednání dne 21. Července 2015, se dnešního dne 
konalo jednání v 10:00 hodin, v místnosti č. 201 Správy logistického zabezpečení Policejního 
prezidia ČR s zástupci výše uvedeného dodavatele: 

Ing. Micha Koscelanský 

Franz Sigl 

Za zadavatele se jednání zúčastnili: 
plk. Mgr. Petr Malovec, ŘSCP  
Mgr. Jiří Šídlo, OVZ SLZ PP 
Ing. Martin Bischof, OMTZ SLZ PP 
JUDr. Alena Vecánová, OSČ SLZ PP ČR 

Na začátku jednání komise oznámila zástupcům firmy S.I.TA, že splnila kvalifikační 
předpoklady uvedené ve výzvě. Požadované kvalifikační předpoklady byly předloženy 
v nabídce, kterou předložil uchazeč a to formou kopií Výpisu z Obchodního rejstříku a 
Výpisem z veřejné části Živnostenského rejstříku. Bylo proto konstatováno, že dodavatel 
prokázal kvalifikaci stanovenou ve výzvě k jednání. 



         
 
 

2 

 

Nabídková cena za celý předmět plnění činí 1090 USD bez DPH, tj. 26 814 Kč bez DPH tj. 
32 445 Kč vč. DPH. 

Poté následovalo jednání mezi zástupci zadavatele a dodavatele: 

Na jednání byl vznesen dotaz ohledně způsobu platby ze strany zadavatele. Dodavatel 
nabídnul dvě možnosti plateb, kterými jsou jednorázová platba za celý termín plnění se 
splatností na začátku plnění nebo měsíční platbu dle aktuálního kurzu, který však nepřekročí 
max. stanovenou hranici.  Dodavatel ověří možnost platby jednorázově za celý termín plnění 
se splatností na začátku plnění. A současně dodavatel ověří jako druhou možnost placení 
dle aktuálního měnového kurzu, kdy bude stanoven max. měsíční limit platby. O výsledku 
finální možnosti plateb informuje zadavatele do konce srpna.  

V případě, že by došlo k překročení zafixované fakturované částky, dodavatel navrhl, že by 
v další, platebním období předal zadavateli dobropis vztahující se k odchylce k maximální 
měsíční částky.  

S ohledem na otázky účtování bude předán kontakt na účetní oddělení společnosti S.I.T.A. 
panu Ing. Bischofovi z OMTZ SLZ PP. 

Zástupci společnosti  S.I.T.A. přislíbili, že fakturace bude prováděna v USD a v CZK, kdy 
částka v CZK bude obsahovat cenu bez DPH a cenu s DPH. 

Během jednání byly dohodnuty tyto změny ve smlouvě: 

Byla dohodnuta formální úprava čl. 16 a čl. 8.5 a 8.3. 

Dále bylo dohodnuto, že součástí smlouvy bude akceptační protokol, jež bude sloužit 
k potvrzení plnění smlouvy. 

Zástupci dodavatele přistoupili na úpravy ve smlouvě. 
 

Zástupci zadavatele se dohodli s zástupci firmy S.I.T.A., že schválené úpravy na tomto 
jednání zapracuje zadavatel do smlouvy a po akceptaci obou stran bude možné uzavřít 
smlouvu. 

 

Jednání se zúčastnili, s výše uvedeným souhlasí a svými podpisy potvrzují: 

plk. Mgr. Petr Malovec v.r.  ……………………………………. 

Mgr. Jiří Šídlo v.r.   ……………………………………. 

JUDr. Alena Vecánová v.r.   ….…………………………………  



         
 
 

3 

 

Ing. Martin Bischof v.r.  ……………………………………. 

Zástupci uchazeče: 

     

Ing. Michal Koscelanský v.r.  ……………………………………. 

 

 

Franz Sigl v.r.    ……………………………………. 

Zapsal: 
Mgr. Jiří Šídlo 
tel. 884540 


